
             
 

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 

Prot. e data come da segnatura 

 

Al Direttore S.G.A. 

Al personale A.T.A. 

Alla R.S.U. 

Agli atti 

 

OGGETTO: DECRETO DI ADOZIONE DEL PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÁ PER IL PERSONALE 
ATA- ANNO SCOLASTICO 2023-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;    

RICHIAMATA la direttiva di massima prot. 7306 n. del 4/9/2023;      

VISTA la proposta di Piano delle Attività per il personale A.T.A. presentata dal Direttore dei Servizi Generali 
e Amministrativi prot. n. 9593 del 9/11/2023;  

VERIFICATA la congruenza della proposta con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, in particolare come 
aggiornato per l’anno scolastico 2023-2024;   

CONSIDERATA la necessità di garantire il servizio, in tutti i nove plessi dell’Istituto, la regolare, efficace 
ed efficiente erogazione del servizio;  

RITENUTA la proposta del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi coerente con gli obiettivi delineati 
nel P.T.O.F. e con le direttive di massima impartite;   

DECRETA 

l’adozione del piano delle attività proposto dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, dott.ssa 
Francesca Maria La Mancusa, come da documento allegato che costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento. La formale adozione del Piano di cui al presente provvedimento comporta 
l’autorizzazione al Direttore S.G.A. ad emettere tutti i provvedimenti di sua diretta competenza.  

Il presente Piano sarà consultabile sul sito web della scuola nella sezione "Albo pretorio" e "Amministrazione 
trasparente". 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                              Chiara Segato 

(documento firmato digitalmente) 

V
IIC

84
00

0D
 -

 A
20

84
61

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

96
24

 -
 1

0/
11

/2
02

3 
- 

I.1
 -

 U

Firmato digitalmente da CHIARA SEGATO

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2023-11-13T16:53:47+0100
	CHIARA SEGATO




